

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00225/25**Data: **28/01/2025**Abertura: **31/01/2025**Encerramento: **31/01/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.000.845	ANESTÉSICO COM PRILOCAÍNA - CAIXA COM 50 TUBETES	70	630,00	44.100,00
2	003.000.877	ANESTÉSICO COM MEPIVACAÍNA SEM VASOCONSTRITOR -	8	434,00	3.472,00
3	003.008.639	ANESTESICO TOPICO GEL -POTE 12G	50	30,45	1.522,50
4	003.007.956	DENTES P/ DENTADURA - PLACA C/6 OU 8	800	45,15	36.120,00
5	003.009.951	CREME DENTAL COM FLUOR - BISNAGA COM 90 G	1.000	4,20	4.200,00
6	003.007.213	ESCOVA DENTAL ADULTO	4.000	2,10	8.400,00
7	003.009.933	PORTA ESCOVA DENTAL	2.000	7,95	15.900,00
8	003.008.796	AMALGAMA EM CAPSULAS 2 PORÇÕES -PCT/50 UNIDADES	25	820,17	20.504,25
TOTAL			7.953	1.974,02	134.218,75

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00228/25**Data: **28/01/2025**Abertura: **31/01/2025**Encerramento: **31/01/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.000.665	CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA 2% - FRASCO 100ML	35	68,25	2.388,75
2	003.007.778	ESPONJA HEMOSTATICA CX/10 UNID.	60	168,00	10.080,00
3	003.009.952	FIO DE SUTURA DE NAYLON DIAM. 3-0, COMP. 45CM, AG1,50	45	107,10	4.819,50
4	003.009.890	BROCA CARBIDE DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO 50	50	31,50	1.575,00
5	003.009.891	BROCA CARBIDE DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO 50	50	26,25	1.312,50
6	003.009.892	BROCA CARBIDE DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO 50	50	123,90	6.195,00
7	003.009.893	BROCA CARBIDE DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO 50	50	31,50	1.575,00
8	003.009.726	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT	4	124,95	499,80
9	003.009.727	BROCA DE TUNGSTÊNIO MINICUT	4	214,20	856,80
10	003.009.896	BROCA DIAMANT. CHAMA P/ ACAB. RESINA Nº 3118 / 3118F	100	33,60	3.360,00
11	003.009.897	BROCA DIAMANT. CHAMA P/ ACAB. RESINA Nº 3168 / 3168F	100	32,55	3.255,00
12	003.009.955	BROCA DIAMANTADA CONICA PONTIAGUDA (PODENDO DER Nº 100	100	35,70	3.570,00
13	003.009.956	BROCA DIAMANTADA CONICA TORPEDO (PODENDO DER Nº 60	60	37,80	2.268,00
14	003.009.900	BROCA PONTA DIAMANT. CILINDRICA ALTA ROTAÇÃO Nº 100	100	34,65	3.465,00
15	003.009.901	BROCA DIAMANT. CÔNICA EXTREMIDADE INATIVA ALTA ROTAÇÃO 60	60	21,00	1.260,00
16	003.009.902	BROCA DIAMANT. CÔNICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO Nº 100	100	24,15	2.415,00
17	003.009.903	BROCA DIAMANT.ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO Nº 1011/1012/1	150	34,65	5.197,50
18	003.009.904	BROCA DIAMANT.ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO HASTE LONGA	150	26,25	3.937,50
19	003.007.270	AFASTADOR MINESSOTA	4	35,70	142,80
20	012.000.100	CURETA LUCAS Nº85	6	78,75	472,50
21	003.000.628	ALAVANCA DE SELDIN Nº 1 L	6	121,80	730,80
22	003.009.880	ALAVANCA DE SELDIN Nº 1 R	6	121,80	730,80
23	003.009.248	ALAVANCA DE SELDIN RETA	6	121,80	730,80
24	003.007.172	ALVEOLÓTOMO LUER CURVO	2	249,90	499,80
25	003.009.905	CABO PARA BISTURI Nº 3	6	31,50	189,00
26	002.007.408	DESCOLADOR MOLT 2-4	8	220,50	1.764,00
TOTAL			1.312	2.157,75	63.290,85

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00230/25		Data: 28/01/2025	Abertura: 31/01/2025	Encerramento: 31/01/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.009.878	ALAVANCA APEXO RETA Nº 303	6	140,70	844,20
2	003.009.879	ALAVANCA HEIDBRIK RETA Nº 02	3	44,10	132,30
3	003.007.962	ACIDO FOSFORICO A 37% CONDICIONANTE SERIN COR AZI 120	24,15		2.898,00
4	011.006.130	ADESIVO DENTINÁRIO ESMALTE/DENTINA	60	23,10	1.386,00
5	003.008.795	AMALGAMA EM CAPSULAS 1 PORÇÃO- PCT/50 UNIDADES	25	840,00	21.000,00
6	003.009.884	APLICADOR DESCARTÁVEL COM 100 HASTES FINO AZUL - 1 50	52,50		2.625,00
7	003.009.885	BLOCO DE ESPATULAÇÃO 10X7,5CM	20	13,65	273,00
8	003.004.004	ESPATULA Nº 7	6	47,25	283,50
9	003.000.826	ESPATULA DUPLA CABO OITAVADO Nº70	4	44,10	176,40
10	003.009.255	ESTOJO DE INOX 18 X 08 X 3 CM	6	246,75	1.480,50
11	003.002.535	ESTOJO INOX LISO NA MEDIDA 32X16X8CM	3	630,00	1.890,00
12	003.001.387	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO(PODENDO SER: Nº 15(12	288,75		3.465,00
13	003.001.388	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL(PODENDO SER: Nº 01 8	273,00		2.184,00
14	003.009.924	LIMA PARA OSSO Nº 11	4	147,00	588,00
15	003.009.930	PINÇA DIETRICH 14CM	6	241,50	1.449,00
16	003.008.933	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA 14 CM	4	110,25	441,00
17	003.008.539	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA 14 CM	4	115,50	462,00
18	003.008.081	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	4	189,00	756,00
19	003.009.931	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	4	99,75	399,00
20	003.009.936	SERINGA CARPULE COM REFLUXO AUTOMÁTICO	10	147,00	1.470,00
21	003.007.844	SINDESMOTOMO	4	52,50	210,00
TOTAL			363	3.770,55	44.412,90

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00231/25**Data: **28/01/2025**Abertura: **31/01/2025**Encerramento: **31/01/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.000.209	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G - CX C/100 UN	50	126,00	6.300,00
2	003.009.909	CERA ROSA Nº 09 - CAIXA COM 18 LAMINAS	25	68,25	1.706,25
3	003.006.220	CONJUNTO MEDIDOR DE ALGINATO PÓ E LÍQUIDO	5	42,00	210,00
4	003.009.141	CUBA DE BORRACHA FLEXÍVEL	3	31,50	94,50
5	003.009.252	ESCOVA P/ POLIMENTO DE PRÓTESE Nº 12	12	31,50	378,00
6	003.009.253	ESCOVA P/ POLIMENTO DE PRÓTESE Nº 27	12	42,00	504,00
7	003.009.917	ESPATULA PARA RESINA DUPLA TITANIO Nº 03	20	210,00	4.200,00
8	003.000.631	ESPELHO BUCAL Nº 05	100	34,65	3.465,00
9	003.009.220	MANDRIL CA SNAP	10	48,30	483,00
10	003.009.221	MANDRIL P/ DISCO CA	15	24,15	362,25
11	003.009.929	PINCA CLINICA ODONTOLÓGICA PARA ALGODÃO	30	47,25	1.417,50
12	003.008.235	FILME RADIOGRAFICO C/150	4	588,00	2.352,00
13	003.000.978	FIO DENTAL 500M	20	47,25	945,00
14	003.009.922	FIXADOR PARA RX ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 500ML	30	94,50	2.835,00
15	003.007.683	FLUOR GEL DE 200 ML NEUTRO	20	16,80	336,00
16	003.000.635	FORMOCRESOL	12	34,60	415,20
17	003.007.785	HIDROXIDO DE CALCIO P.A	12	23,10	277,20
TOTAL			380	1.509,85	26.280,90

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00233/25**Data: **29/01/2025**Abertura: **31/01/2025**Encerramento: **31/01/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.009.877	ABRIDOR DE BOCA - KIT - 1 ADULTO E 1 INFANTIL	12	73,50	882,00
2	003.009.881	ALICATE ORTODONTICO Nº 139	2	238,35	476,70
3	003.009.882	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO EM AÇO INOXIDAVE	4	34,65	138,60
4	003.009.883	AVENTAL DE CHUMBO PERIAPICAL + TIREOIDE 76X60CM	1	1.191,75	1.191,75
5	011.002.271	BANDEJA ODONTOLÓGICA 22 X 17 X 1.5 C/12 DIVISORIA	10	68,25	682,50
6	012.000.088	BRUNIDOR N-29	4	36,75	147,00
7	003.008.137	CABO PARA ESPELHO BUCAL	50	18,90	945,00
8	003.009.906	CALCADOR WARD Nº 02	4	29,40	117,60
9	003.007.553	CAMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO ODONTOLÓGICA	2	577,50	1.155,00
10	003.009.056	ESCAVADOR DE DENTINA	6	36,75	220,50
11	003.009.915	ESCULPIDOR LECRON	4	105,00	420,00
12	003.009.916	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S	10	42,00	420,00
13	003.006.717	ESPATULA Nº 24	6	47,25	283,50
14	003.005.990	PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	10	47,25	472,50
15	003.006.624	PORTA MATRIZ ADULTO	6	78,75	472,50
16	002.007.409	POSICIONADOR DE RX	2	120,75	241,50
17	003.002.589	POTE DAPPEN - PLÁSTICO	10	5,25	52,50
18	012.000.083	SONDA EXPLORADORA	30	42,00	1.260,00
19	003.002.768	ANESTESICO ARTICAINA - CAIXA C/ 50	70	525,00	36.750,00
TOTAL			243	3.319,05	46.329,15

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00237/25**Data: **29/01/2025**Abertura: **31/01/2025**Encerramento: **31/01/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.008.805	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO - LÍQUIDO	2	47,25	94,50
2	003.008.806	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO - PÓ	2	47,25	94,50
3	003.007.744	CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO - BASE + C 15	183,75	183,75	2.756,25
4	003.005.880	CIMENTO OBTURAÇÃO PROVISORIO SEM FLUOR	30	52,50	1.575,00
5	003.007.955	CIMENTO PROVISORIO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PC 10	42,00	42,00	420,00
6	003.007.954	CIMENTO PROVISORIO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL LIK 10	68,25	68,25	682,50
7	003.008.327	CONJUNTO PARA POLIMENTO DE RESINA	50	367,50	18.375,00
8	003.008.808	CUNHA DE MADEIRA COLORIDA	10	68,25	682,50
9	003.008.424	CURATIVO ALVEOLAR	10	189,00	1.890,00
10	003.009.911	DISCO DE LIXA - PACOTE COM 50 UNIDADES SORTIDAS DE 5	199,50	199,50	997,50
11	003.009.912	EDTA TRISSÓDICO LÍQUIDO	12	26,25	315,00
12	003.009.913	ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL - FRASCO COM 2 LITRO 25	115,50	115,50	2.887,50
13	003.007.777	ESCOVA DE ROBINSON	80	7,23	578,40
14	003.000.672	FICHA CLINICA SIMPLES C/ 100	6	58,90	353,40
15	003.007.781	FICHA P/RADIOGRAFIA PCT/100	4	34,10	136,40
16	003.005.858	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G - CX C/100 UN	30	124,00	3.720,00
17	003.000.665	CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA 2% - FRASCO 100ML	35	64,07	2.242,45
18	003.009.920	FIO DE SUTURA DE NAYLON DIAM. 5-0, COMP. 45CM, AG5,00 45	131,25	131,25	5.906,25
19	003.008.340	SUGADOR ESTERIL	140	105,00	14.700,00
20	003.005.146	IONOMERO DE VIDRO R. LIQUIDO	60	141,75	8.505,00
TOTAL			581	2.073,30	66.912,15

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00239/25**Data: **29/01/2025**Abertura: **03/02/2025**Encerramento: **03/02/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.000.511	ALGINATO TIPO II - PRESA REGULAR - PACOTE COM 410G	60	126,00	7.560,00
2	003.009.907	CERA PERIFERICA Nº06 - CAIXA COM 40 BASTÕES	20	73,50	1.470,00
3	003.009.908	CERA ROSA Nº 07 - CAIXA COM 18 LAMINAS	30	52,50	1.575,00
4	003.009.918	ESPATULA PLASTICA PARA GESSO E ALGINATO	4	15,75	63,00
5	003.009.144	ESPATULA PARA GESSO INOX COM CABO DE MADEIRA	2	54,60	109,20
6	003.009.919	FACA GESSO PARA PROTESE DENTARIA	4	59,85	239,40
7	003.009.921	FIO ORTODONTICO DURO ELÁSTICO CRNI REDONDO 0,80M	10	27,30	273,00
8	003.006.563	GESSO COMUM TIPO II REFORÇADO - PCT COM 1KG	250	21,00	5.250,00
9	003.006.562	GESSO PEDRA - PACOTE COM 1KG	250	23,10	5.775,00
10	003.009.165	LAPIS CÓPIA (ODONTO)	5	26,25	131,25
11	003.009.927	LIQUIDO ACRILICO INCOLOR AUTOPOLIMERIZAVEL - FRASC	10	141,75	1.417,50
12	003.009.926	LIQUIDO ACRILICO INCOLOR TERMOPOLIMERIZAVEL - FRA	10	278,25	2.782,50
13	003.007.403	MOLDEIRA TOTAL PERFURADA - KIT	6	199,50	1.197,00
14	003.009.928	PASTA PARA IMPRESSÃO ZINCO - ENÓLICA - KIT COM 1 PA	35	126,00	4.410,00
15	003.009.171	PAVIO DE LAMPARINA / PC 10 UND	4	10,50	42,00
16	003.000.505	PEDRA POMES - PACOTE COM 1KG	15	15,75	236,25
17	003.000.160	PLACA BASE FINA MARROM	10	304,50	3.045,00
18	003.007.808	RESINA ACRILICA INCOLOR TERMO POLIMERIZAVEL PÓ - P	8	273,00	2.184,00
19	003.007.807	RESINA ACRILICA INCOLOR AUTOPOLIMERIZAVEL PÓ - PAC	8	97,65	781,20
20	003.009.935	RESINA ACRILICA RMV TERMOPOLIMERIZAVEL PÓ - PACOT	8	89,95	719,60
TOTAL			749	2.016,70	39.260,90

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00240/25**Data: **29/01/2025**Abertura: **03/02/2025**Encerramento: **03/02/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.007.748	CIMENTO ENDODONTICO -PO E LIQUIDO	10	231,00	2.310,00
2	003.007.765	CONE DE GUTA PRINCIPAL 1ª SÉRIE - (15-20-25-30-35-40) C>	15	102,90	1.543,50
3	003.009.910	CONE DE GUTA PRINCIPAL 2ª SÉRIE - (45-50-55-60-70-80) C>	15	94,50	1.417,50
4	003.008.558	CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO B7 - CAIXA C/ 120UND	15	47,25	708,75
5	003.009.251	CONJUNTO DE ASPIRAÇÃO ENDODONTICA - KIT C/ 1 CAN. E 6	6	168,00	1.008,00
6	003.009.011	ESPAÇADOR DIGITAL ENDODONTIA 25MM	10	68,25	682,50
7	003.007.779	EXTIRPA NERVOS -CONJUNTO	15	68,25	1.023,75
8	011.002.200	LENCOL DE BORRACHA ENDODONTICO	5	68,25	341,25
9	003.009.925	LIMA PROTAPER 25MM SORTIDAS -PACOTE COM 6 UNDS	10	283,50	2.835,00
10	003.007.790	LIMA TIPO KERR 1ª SERIE (15-20-25-30-35-40) COM 25MM -P/	15	105,00	1.575,00
11	003.007.791	LIMA TIPO KERR 1ª SERIE (15-20-25-30-35-40) COM 31MM -P/	15	68,25	1.023,75
12	003.007.793	LIMA TIPO KERR 2ª SERIE (45-50-55-60-70-80) COM 25MM -P/	15	194,25	2.913,75
13	003.007.792	LIMA TIPO KERR 2ª SERIE (45-50-55-60-70-80) COM 31 MM -P	15	220,50	3.307,50
14	003.008.561	LIMA TIPO KERR Nº 6 C/ 21 MM - PACOTE COM 6 UNIDADES	35	68,25	2.388,75
15	003.008.560	LIMA TIPO KERR Nº 8 C/ 21 MM - PACOTE COM 6 UNIDADES	35	68,25	2.388,75
16	003.008.562	LIMA TIPO KERR Nº 10 C/ 21 MM - PACOTE COM 6 UNIDADES	35	68,25	2.388,75
17	003.005.018	LIQUIDO DAKIM	10	21,00	210,00
18	003.009.934	REGUA MILIMETRADA PARA ODONTOMETRIA EM ALUMINIO	4	47,25	189,00
19	003.005.862	SERINGA ENDODONTICA PARA CALLEN	2	210,00	420,00
20	003.009.937	SODA CLORADA 2,5% (HIPOCLORITO DE SÓDIO) - FRASCO	15	26,25	393,75
21	003.008.432	SPRAY DE GELO P/ TESTE DE VITALIEDADE PULPAR 20 ML	10	168,00	1.680,00
22	003.009.886	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE Nº 702 HL - 25	35	36,75	1.286,25
23	003.009.887	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE Nº 702 XC - 1	25	36,75	918,75
24	003.009.888	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE Nº 703 HL - 25	35	50,75	1.776,25
25	003.009.889	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE Nº 703 XC - 1	25	57,75	1.443,75
26	003.000.739	TESOURA CIRURGICA ROMBA FINA RETA 16CM	2	96,60	193,20
27	003.009.389	TESOURA IRIS CURVA 12CM	6	57,75	346,50
28	003.009.938	TESOURA IRIS RETA 12CM	6	63,00	378,00
TOTAL			441	2.796,50	37.091,95

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00242/25**Data: **29/01/2025**Abertura: **03/02/2025**Encerramento: **03/02/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.001.373	ISOLANTE P/ RESINA ACRÍLICA E GESSO - FRASCO COM 50	15	57,75	866,25
2	003.009.923	KIT DE POLIMENTO DE RESINA COMPLETO	24	168,00	4.032,00
3	003.007.797	LIQUIDO P/HEMOSTASIA LOCAL FR-10 ML	10	60,90	609,00
4	003.007.266	MATRIZ AÇO ROLO 0,5 MM	45	8,40	378,00
5	003.007.800	MATRIZ AÇO ROLO 0,7 MM	45	7,35	330,75
6	003.007.802	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY CANETA ALTA E BAIXA ROTAÇ	12	136,50	1.638,00
7	003.006.722	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO - FRASCO COM 20M	10	37,80	378,00
8	003.008.812	PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO COM PMCC	6	260,40	1.562,40
9	003.000.743	PASTA PROFILATICA	50	38,85	1.942,50
10	003.009.170	PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA	20	44,10	882,00
11	003.009.932	PLACA DE VIDRO FINA - 0,6MM	10	26,25	262,50
12	003.007.811	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL EM SERINGA COR A2	30	47,25	1.417,50
13	003.007.812	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL EM SERINGA COR A3	50	47,25	2.362,50
14	003.007.813	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL EM SERINGA COR A3.5	50	89,25	4.462,50
15	003.008.648	REVELADOR RX	30	90,30	2.709,00
16	003.008.339	ROLETE DE ALGODAO	300	8,40	2.520,00
17	003.008.815	SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS - SERINGA COM 2,5G	15	126,00	1.890,00
18	003.002.463	STOP DE SILICONE 1,5MM	6	51,45	308,70
19	003.005.849	SUGADOR DESCARTAVEL PCT 40 UN	240	26,25	6.300,00
20	003.008.433	TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA	50	6,30	315,00
21	003.007.219	TIRA LIXA ABRASIVA DE AÇO 4MM - ENVELOPE C/12	20	27,30	546,00
22	003.007.221	TIRA DE LIXA DE POLIESTER PARA ACABAMENTO E POLIME	25	30,45	761,25
23	003.008.273	TIRA DE CARBONO	35	54,60	1.911,00
24	003.009.939	TIRA MATRIZ DE POLIESTER 5MM - PACOTE COM 50 UNDS	15	26,25	393,75
25	003.009.172	VASELINA SÓLIDA (POTE C/90G)	20	29,40	588,00
26	003.005.855	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES	4	34,65	138,60
27	003.007.306	COLGADURA INDIVIDUAL	20	21,00	420,00
28	008.000.268	CONDENSADOR HOLLEMBACK Nº 6	6	73,50	441,00
29	003.008.335	CURETA DE PERIODONTIA MACCALL Nº13/14	10	100,80	1.008,00
30	003.008.333	CURETAS DE PERIODONTIA GRACEY Nº5/6	6	443,10	2.658,60
31	003.006.948	ANESTESICO COM LIDOCAINA - CAIXA COM 50 TUBETES	70	588,00	41.160,00
TOTAL			1.249	2.767,80	85.192,80